
Zarządzenie  Nr 168/2023 

Burmistrza   Głowna 

 z dnia 13 października 2023 roku  

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej mienia 

stanowiącego własność gminy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688)  

zarządzam, co następuje: 

§1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony, na rzecz Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Głownie, środka trwałego ruchomego zakupionego w ramach projektu 

pn.: „Doposażenie szkół podstawowych na terenie Głowna w narzędzia edukacyjne z zakresu 

ruchu drogowego” nr POIS.03.01.00-00-0075/22 wyszczególnionego w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Kierownik Referatu Inwestycji Urzędu Miejskiego w Głownie jest odpowiedzialny 

za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

   §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 
Adam Olejniczak 

Burmistrz Głowna 

                         /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 168/2023 Burmistrza Głowna z dnia 

13 października 2023 r. w sprawie oddania w użyczenie na rzecz gminnej jednostki 

organizacyjnej mienia stanowiącego własność gminy. 

 

 

 

Środek trwały zakupiony w ramach realizacji projektu pn.: „Doposażenie szkół 

podstawowych na terenie Głowna w narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu drogowego” 

nr POIS.03.01.00-00-0075/22 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 – jeden komplet 

mobilnego miasteczka rowerowego: 

 

1) Nawierzchnia: 

- rondo – 1 szt. (komplet elementów pozwalający na budowę ronda o średnicy ok. 5 m) 

- dojazdy do ronda – 3 szt. 

- zakręty – 3 szt. 

- przejście dla pieszych – 1 szt. 

- dojazd do przejścia dla pieszych – 2 szt. 

- dojazd do skrzyżowania z linią „Stop” – 1 szt. 

- przejazd kolejowy – 1 szt. 

- ulica – 19 szt. 

 

2) Mini znaki drogowe ze słupkami i podstawami: 

- droga z pierwszeństwem – 3 szt. 

- koniec drogi z pierwszeństwem – 2 szt. 

- ustąp pierwszeństwa – 3 szt. 

- uwaga sygnalizacja świetlna – 5 szt. 

- przejście dla pieszych – 2 szt. 

- rondo – 2 szt. 

- droga jednokierunkowa – 1 szt. 

- stop – 1 szt. 

- zakaz wjazdu – 1 szt. 

- zakaz wjazdu rowerem – 1 szt. 

- zakaz skrętu w lewo – 1 szt. 

- zakaz skrętu w prawo – 1 szt. 

- przejazd kolejowy z zaporami – 2 szt. 

- słupki wskaźnikowe przed przejazdem kolejowym z jedną, dwoma i trzema kreskami 

– 2 komplety (w sumie 6 znaków) 

- 27 szt. słupków z podstawami  

 

3) Sygnalizatory świetlne – zasilanie akumulatorowe: 

- 3 komorowe – 3 szt. 

- 3 komorowy dla jezdni + 2 komorowy dla pieszych – 2 szt.  

- sygnalizator przejazd kolejowy + szlaban – 2 szt. 

 

 

 


